
 

NACIONALINĖ PRAKTINIO ŠAUDYMO ASOCIACIJA 
 

NATIONAL PRACTICAL SHOOTING ASSOCIATION 
OF LITHUANIA 

 
 
 
 

Juridinių asmenų registras 
Kodas 124480690 

Adresas: 
Liepyno g. 7 
LT-08108 Vilnius 

Tel.: 8 687 51200 
El. paštas: info@npsa.lt 
www.npsa.lt 

AB Hansabankas 
banko kodas 73000 
sąsk. Nr. LT89 7300 0100 0247 6707 

 

PAKARTOTINO VISUOTINIO NPŠA NARIŲ SUSIRINKIMO 
PROTOKOLAS  

 
2009 m. vasario mėn. 14 d. Nr. P-5 

 
Susirinkimo vieta: Kaunas, Reval Hotel Neris viešbučio konferencijų salė 
Susirinkimo data, laikas: 2009 m vasario mėn. 14 d., 10.00 val. 
Susirinkimas skelbtas: NPŠA Tarybos pavedimu generalinis sekretorius apie 

susirinkimo sušaukimą paskelbė 2009 m. vasario 7 d. oficialioje NPŠA svetainėje www.npsa.lt . 
Susirinkimo pirmininkas: Saulius Rutkauskas 
Susirinkimo sekretorius: Ilona Genytė 
Susirinkime dalyvavo: 37 asociacijos nariai iš 239 įregistruotų 
Susirinkimo darbotvarkė: 
1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir balsavimo komisijos rinkimai; 
2. Tarybos ataskaitos paskelbimas; 
3. Revizijos komisijos ataskaitos paskelbimas. Finansinės ataskaitos tvirtinimas; 
4. Balsavimas dėl NPŠA įstatų dalinio keitimo apjungiant prezidento ir viceprezidento 

pareigybes bei sumažinant NPŠA tarybos narių skaičių; 
5. Asociacijos prezidento arba prezidento ir viceprezidento rinkimai; 
6. Tarybos rinkimai; 
7. Revizijos komisijos rinkimai; 
8. Kiti einamieji klausimai. 
 
Surinkimo rezultatai: 
1. SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininko, susirinkimo sekretoriaus bei balsavimo 

komisijos narių kandidatūros. 
NUTARTA. Vienbalsiai išrinkti: susirinkimo pirmininku – Saulius Rutkauskas, 

susirinkimo sekretoriumi – Ilona Genytė, balsavimo komisijos nariais – Ramūnas Sventickas ir 
Vitas Mikutis. 

2. SVARSTYTA. Paskelbta NPSA asociacijos Tarybos ataskaita. Pranešėjas Saulius 
Rutkauskas 

NUTARTA. Paskelbta informacija apie šiuo metu esantį asociacijos narių skaičių - 239 
registruoti fiziniai asmenys. Apibendrintos 2007 ir 2008 metų vykdytos NPŠA varžybos Lietuvoje. 
Pristatyti šių metų asociacijos planai: 1) bus bandoma airsoft'o šaulius pritraukti į NPŠA; 2) 
ateinantį sekmadienį 2009.02.22 organizuojamas teisėjų seminaras (apie tikslią seminaro vietą ir 
laiką bus pranešta atskirai). Seminare kviečiami dalyvauti ir esantys, ir nauji teisėjai; 3) šiemet 
rugsėjo 11-19 dienomis vyks lygiavamzdžių Europos čempionatas Čekijoje. Lietuvai skirtos 3 
vietos pagrindinėse varžybose (norintys jame dalyvauti, prašome registruotis pas Saulių 
Rutkauską); 4) šiemet, lyginant su praeitais metais, bus organizuojama daugiau vienadienių Level 
III varžybų (po 10-12 pratimų); 5) bus organizuojami privalomi naujų NPŠA narių seminarai. 

3. SVARSTYTA. Pristatytos tvirtinimui 2006 ir 2007 metų asociacijos finansinės 
ataskaitos. Pranešėjas Vaidas Sabaliauskas. Paskelbta Revizijos komisijos ataskaita. Pranešėjas 
Alonas Ritvas. 

NUTARTA. Vienbalsiai patvirtintos 2006 ir 2007 metų asociacijos finansinės 
ataskaitos. Ataskaita už 2008 metus bus paruošta iki 2009 metų kovo 1 d. ir tvirtinama 
artimiausiame visuotiname NPŠA narių susirinkime. 



2 
 

 
4. SVARSTYTA. NPŠA įstatų dalinis keitimas (Prezidento ir viceprezidento 

pareigybių apjungimo, NPŠA Tarybos narių skaičiaus sumažinimas iki 9 asmenų). 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad būtų apjungtos Prezidento ir viceprezidento pareigybės? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu - 2, nepritariu - 32, susilaikau - 1. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad NPŠA Tarybos narių skaičius būtų sumažintas nuo 11-os 

iki 9-ių? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu - 0, nepritariu – 35, susilaikau - 0. 
NUTARTA. Neapjungti asociacijos Prezidento ir viceprezidento pareigybių į vieną 

pareigybę. Nekeisti Tarybos narių skaičiaus. Ir toliau NPŠA Taryboje lieka 11 narių. 
5. SVARSTYTA. Asociacijos prezidento rinkimai. Pasiūlyti du kandidatai: Vytautas 

Navickas ir Vytautas Grigaravičius 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Vytautas Navickas būtų išrinktas NPŠA asociacijos 

prezidentu? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu - 1, nepritariu - 31, susilaikau - 3. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Vytautas Grigaravičius būtų išrinktas NPŠA asociacijos 

prezidentu? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -33, nepritariu – 0, susilaikau - 2. 
NUTARTA. Asociacijos prezidentu išrinktas Vytautas Grigaravičius. 
6. SVARSTYTA. Asociacijos viceprezidento (regiono direktoriaus) rinkimai. 

Pasiūlytas vienas kandidatas: Saulius Rutkauskas. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Saulius Rutkauskas būtų išrinktas NPŠA asociacijos 

viceprezidentu (regiono direktoriumi)? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu - 35, nepritariu - 0, susilaikau - 0. 
NUTARTA. Asociacijos viceprezidentu (regiono direktoriumi) vienbalsiai išrinktas 

Saulius Rutkauskas. 
7. SVARSTYTA. Tarybos rinkimai. Į NPŠA asociacijos Tarybą pasiūlyti šie 

kandidatai: Vaidas Sabaliauskas, Linas Karosas, Ilona Genytė, Voldemaras Maziliauskas, Rolandas 
Nakrošius, Andrius Gražulis, Vitalijus Grinčenko, Gediminas Rutkauskas, Alonas Ritvas, Anton 
Von Gravrock-Goes, Jurgis Saulius Umbrusevičius, Saulius Ivaškevičius. 

Balsavimas: Ar sutinkate, kad Vaidas Sabaliauskas būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu - 35, nepritariu - 0, susilaikau - 0. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Linas Karosas būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -30, nepritariu – 3, susilaikau - 2. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Ilona Genytė būtų išrinkta į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -35, nepritariu – 0, susilaikau - 0. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Voldemaras Maziliauskas būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -23, nepritariu – 8, susilaikau - 4. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Rolandas Nakrošius būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -28, nepritariu – 1, susilaikau - 6. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Andrius Gražulis būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -24, nepritariu – 1, susilaikau - 10. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Vitalijus Grinčenko būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -34, nepritariu – 0, susilaikau - 1. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Gediminas Rutkauskas būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -34, nepritariu – 1, susilaikau - 0. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Alonas Ritvas būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -24, nepritariu – 3, susilaikau - 8. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Anton Von Gravrock-Goes būtų išrinktas į NPŠA 

Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -12, nepritariu – 7, susilaikau - 16. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Jurgis Saulius Umbrusevičius būtų išrinktas į NPŠA 



3 
 
Tarybą? 

Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -16, nepritariu – 16, susilaikau - 3. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Saulius Ivaškevičius būtų išrinktas į NPŠA Tarybą? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -19, nepritariu – 6, susilaikau - 10. 

NUTARTA. Be ankščiau paminėtų Vytauto Grigaravičiaus ir Sauliaus Rutkausko į Tarybą išrinkti: 
Vaidas Sabaliauskas, Linas Karosas, Ilona Genytė, Vitalijus Grinčenko, Gediminas Rutkauskas, 
Rolandas Nakrošius, Alonas Ritvas, Andrius Gražulis, Voldemaras Maziliauskas. 

8. SVARSTYTA. Revizijos komisijos rinkimai. Į NPŠA Revizijos komisiją pasiūlyti 
šie kandidatai: Saulius Navickas, Andrėj Šildiajev, Juozas Rimkevičius, Vida Zvicevičienė, 
Rimondas Kuzminas. 

Balsavimas: Ar sutinkate, kad Saulius Navickas būtų išrinktas į NPŠA Revizijos 
komisiją? 

Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu – 34, nepritariu - 0, susilaikau - 1. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Andrėj Šildiajev būtų išrinktas į NPŠA Revizijos 

komisiją? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu -13, nepritariu – 2, susilaikau - 20. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Juozas Rimkevičius būtų išrinktas į NPŠA Revizijos 

komisiją? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu – 31, nepritariu - 2, susilaikau - 2. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Vida Zvicevičienė būtų išrinkta į NPŠA Revizijos 

komisiją? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu – 19, nepritariu - 2, susilaikau - 14. 
Balsavimas: Ar sutinkate, kad Rimondas Kuzminas būtų išrinktas į NPŠA Revizijos 

komisiją? 
Balsavimo komisijos pateikti skaičiavimai: pritariu – 9, nepritariu - 9, susilaikau - 17. 
NUTARTA. Į Revizijos komisiją išrinkti: Saulius Navickas, Juozas Rimkevičius, 

Andrėj Šildiajev. Revizijos pirmajame posėdyje komisijos pirmininku vienbalsiai išrinktas Saulius 
Navickas. 

 
PRIDEDAMA. Užsiregistravusių dalyvauti 2009 m. vasario 14 d. visuotiniame NPŠA 

narių susirinkime NPŠA narių sąrašas, 8 lapai. 
 
 

Susirinkimo pirmininkas  Saulius Rutkauskas 
 
 
Susirinkimo sekretorius  Ilona Genytė 
 


